
FURNIZARE ALIMENTE

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-11-2021●

Data aparitiei: 13-12-2021●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068024]

FURNIZARE ALIMENTE

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030714 / 07-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Biroul Achizitii Urmărire Contracte
Punct(e) de contact: Biroul Achizitii Urmărire Contracte
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE ALIMENTE

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul prezentei achiziții este reprezentat de asigurarea condițiilor optime prevăzute de Legea nr.
272/2004, republicată, privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, cu modificările și
completările ulterioare, Legea nr. 292/2011- Legea asistenţei sociale și ale Legii nr. 448/2006,
republicată, privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, Ordinul nr. 82/2019
privind aprobarea Standardelor minime de calitate pentru acreditarea serviciilor sociale destinate
persoanelor adulte cu dizabilităţi și Ordinul nr.25/2019 pentru aprobarea standardelor minime
obligatorii privind serviciile pentru protecţia copilului de tip rezidenţial, prin asigurarea necesarului de
alimente. Acordul cadru se va încheia pentru perioada de 24 luni, iar atribuirea contractelor
subsecvente se va face în funcție de necesitățile autorității contractante.
În conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice,
termenul limită până la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificări sau
informatii suplimentare în legătură cu documentaţia de atribuire este de maximum 15 zile înainte de
data limită de depunere a ofertelor.
În conformitate cu dispoziţiile art. 160 alin. (2) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice,
autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarficare/informațiilor suplimentare cu 10 zile înainte de termenul limită stabilit pentru depunerea
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D98821 / 19-11-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare carne de vita

Valoare Contract: 200905 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153



Numar / Data:
D98822 / 19-11-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare carne de miel

Valoare Contract: 36715.5 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153

Numar / Data:
D99653 / 23-11-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ

Valoare Contract: 437838.63 RON

Castigator:
AMARIEI G. PETRU
CIF: RO23455761
Adresa: Strada Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amariei_r@ymail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515

Numar / Data:
D99654 / 23-11-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare carne de porc

Valoare Contract: 487478.04 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153
URL: www.matra.ro



Numar / Data:
D99649 / 23-11-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare preparate pe bază de carne

Valoare Contract: 1728442.28 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199

Lot Neatribuit:
Titlu: Ouă
Data anulare: 12-11-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Având în vedere faptul
că oferte depuse de către ofertanti, au fost declarate inacceptabile și în conformitate cu dispozițiile
art. 212 alin. 1 lit. a) din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice, autoritatea contractantă are
obligația de a anula prezenta procedură

Lot Neatribuit:
Titlu: Pâine
Data anulare: 19-07-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, în cazul în care comisia
de evaluare solicită unui ofertant clarificări şi, după caz, completări ale documentelor prezentate de
acesta în cadrul ofertei, potrivit dispoziţiilor art. 209 din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice,
iar ofertantul nu transmite în termenul precizat de comisia de evaluare clarificările/completările
solicitate, oferta sa va fi considerată inacceptabilă

Lot Neatribuit:
Titlu: Uleiuri și grăsimi animale sau vegetale
Data anulare: 12-11-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Având în vedere faptul
că oferte depuse de către ofertanti, au fost declarate inacceptabile și în conformitate cu dispozițiile
art. 212 alin. 1 lit. a) din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice, autoritatea contractantă are
obligația de a anula prezenta procedură: ”(1)Autoritatea contractantă are obligaţia de a anula
procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică/acordului-cadru în următoarele cazuri: a)
dacă nu a fost depus

-----


